
604 Sbírka zákonů a nařízení, č. 8 @9.

úschovu v ústavu, který jest pod veřejným 
dozorem.

(2) Věci uvedené v § 3 nesmějí býti pře
vzaty do úschovy.

(3) Exekuční soud, přihlížeje k tomu, kolik 
je volného místa, ustanoví občas na určitou 
dobu napřed a vyhlásí, jak dlouho smí doba 
úschovy trvati. Takto ustanovená doba může 
býti prodloužena na návrh v jednotlivých pří
padech jen výjimečně ze závažných důvodů.

(4) Výše poplatků za úschovu se řídí sazbou 
schválenou ministerstvem spravedlnosti. O vy
bírání a o přednostním právu těchto poplatků 
platí obdobně předpisy §§ 16 a 17.

(5) Poplatky^ za úschovu, která byla zru
šena před dražbou, buďtež vybrány podle 
§ 17 (§ 259 exekučního řádu) od vymáhají
cího věřitele.

(G) O nákladech na dopravu do soudní dra
žebny a zpět platí obdobně ustanovení S 15, 
odst. 1 a §§ 16, 17 a 20.

Počátek účinnosti.

§22.

í1) Soudní dražebna zahájí činnost dnem
1. ledna 1936 v budově okresního soudu v Kar
lových Varech.

(2) Téhož dne nabude účinnosti toto naří
zení, které provede ministr spravedlnosti.

Malypetr v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r 
Dr. Spina v. r.

189.

Vládní nařízení 
ze dne 1. října 1935 

o celních přirážkách k celním sazbám na 
některé druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci 
nařizovací, podle čl. I a IV vládního nařízení

ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., 
o úpravě celního sazebníku, jakož i podle vlád
ního nařízení ze dne 23. června 1933, č. 104 
Sb. z. a n., o celních přirážkách k celním 
sazbám na některé druhy obilí, a podle § 1 
vládního nařízení ze dne 22. prosince 1934, 
c. 280 Sb. z. a n., o způsobu propočítávání cen 
obili po dobu účinnosti vládního nařízení ze 
dne 13. července 1934, č. 137 Sb. z. a n., 

obchodu s obilím, moukou a mlýn- 
sxými výrobky a některými krmivý:

§ !•*

C1) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 
saz. cis. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. 
č. 98/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, 
upravuje se až na další na 19'— Kč za 100 v’ 
hrubé váhy.

přirážky k celním sazbám pro 
zbozi saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle usta
novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 
24 az 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují se 
až na další takto:

Pro zboží 
saz. čísla

24. Žito .
25. Ječmen
26. Oves .

Celní přirážka 
za 100 kg 

hrubé váhy.

30'— Kč, 
36'— Kč, 
27'— Kč.

§ 2.
Celní přirážky vyhlášené vládním nařízením 

2 1935, č. 182 Sb. z. a n., o celních
přirážkách k celním sazbám na některé druhy 
obilí, se zároveň zrušují.

§ 3.
^ Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 10. 
října 1935; provede je ministr financí.

Malypetr v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r. 
Dostálek v. r.

Dr. Hodža v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r, 
Dr. Spina v. r.


